Candidato
CÓDIGO

DE VAGA
CURSO RESPOSTA

Cesar Augustus de S. Amaral 6 Arquitetura e Urbanismo Indeferido

Vinícius Ribeiro 8 Ciências Econômicas Indeferido

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes ao resultado

provisório do seleção pública simplificada para professor substituto 2009.3, objeto do Edital Nº 039 de 07/07/2009, publicado no DOU de 08/07/09.

FFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2009.3

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 21 de Agosto de 2009

Página 1 de 1